南方医科大学口腔医院2022年01月至2022年02月政府采购意向

发布机构：南方医科大学口腔医院
发布时间：2022-01-10 11:09:55
采购计划编号：

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意

向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2022年01月至

2022年02月采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

落实政府采购

政策情况

预算金额

(元)

预计采

购时间
备注

1 南方医科大学口

腔医院（广东省

口腔医院）盘福

院区A座三至七层

消防工程施工总

承包项目

标的名称：盘

福院区A座三至

七层消防工程

施工总承包项

目

标的数量：1

主要功能或目

标：盘福院区A

座三至七层消

防工程的施工

范围是施工图

设计的区域，

包括三至五层

临床诊室、六

层教学基地、

七层实验室；

工程项目内容

包括图纸深化

设计，三至五

层项目有消防

栓系统、消防

喷淋系统施

工；六层项目

严格落实政府采

购政策

1,780,000.00 2022年

02月

消防栓系统、

消防喷淋系

统、烟感报警

系统施工；七

层项目有消防

栓系统、消防

喷淋系统、烟

感报警系统、

防排烟系统等

施工。

需满足的要

求：根据医院

提供的施工设

计图和场地实

际情况及国家

和项目实施所

在地的相关规

范、标准、条

例进行施工和

验收总承包，

以达到完成施

工、验收和后

续安全使用的

目的。

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情

况以相关采购公告和采购文件为准。

南方医科大学口腔医院

2022年01月10日

免责声明:
本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其
内容概不负责，亦不承担任何法律责任。